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ITpog
Evolagpepopevo Zopateio

Kvpie [poedpe,

H K.O.E ota mAaicia tov Avartu&lokov [Ipoypappatog g
KoAvupnong, viomotel to mpodypoppa Erilektov koAvpupntov-tpiov
Kot yuo TNV tepiodo 2016-17, nhwiog 12-13-14-15 etdv, yevvnBéviov
ta. £t 2002-03-04-05, yio oAOKANp1 TN YOPOL.

TCENIKA

210V oYedo U TN AELTOVPYIN Kot VAOTOINGT TOV
TPOYpApoTog cuppetéyovv ot texvikoi g KOE Xovpoag
Xpiot6dovioc, Kpaovvakng Nikoraog, ABvuapitng Anuntpne,
Koloumoing Bayyéing yio t Notwo EAAGOa ko BovAitoog Evdryyeiog,
[Momadénovrog Avaotdoiog yia ) Bopeia EALGSa. [dwaitepa ot
Kpaovvakng Nikodaog kat BovAtsog Evdyyelog £xovv avtiotorya v
emomteio Tov Tpoypapptotoc. Emmiéov ouppetéyovv Opoonovdlakol
Yvvepyalopevol Zopateiokoi [porovntég, Topateiaxkoi [Ipomovntég
TOV KOAUPNTOV oL £X0VV gvtaybel 6To TPOYPOLILO KOODG Kot
e101kot ovvepydreg g KOE.

Mo mv eetivi mepiodo 2016-17 cuveyilet va vAomoteitan oo
TPOTOVNTIKG KEVTPO TNG AOMvag Kot TG ®eccaiovikng kabmg emiong
vAOTOEITAL KOl O OVAAOYOG TPOYPAUUATIGHOS Yo OAES Tic [Teprpépeteg
™mg xMPO.

O1 KOWVEG TPOTOVNTIKOD TTEPIEXOUEVOD AVTES OPACTNPLOTNTES,
TPAYLLOTOTOLOVVTOL LE TNV E0OVVT TV OUOGTOVIUKOV TPOTOVITMV,
TV GLVEPYUTAOV TOVS Kot TV Teyvikmv g Opocmovoiag.

Ol copateloKol TPOTOVNTEG GUUUETEYOVV GE OAEG TIG
dPOACTNPLOTNTES TOV TPOYPAUUOTOS, AELOAOYNCELS, TPOTOVITIKES
GLVOVTIGELS KO TO TPOTOVNTIKA KAUTIVYK.

YAOHNIOIHXH

270 TPOYPOUULO EVTAGCOVTOL KOAVUPNTEG-TPIEG O1 OTTOioL
TANPOLV TOVAG IoTOV TN i amd TG 2 KATwO1 TpohTobEcelg emAoyng.
A: T mv Adva ko ®eccaiovikn ot KOAUPNTES-TPLEG
EMAEYOVTOL LLE KPLTHPLO TNV KATATAENG TOVS OTY| KATAOTOO LE TIG
KaAVTEPEG EMOOGELS TG NAKiag Tovg omd 1/1/2016 €wg 31/8/2016 wg

egig :

Ievympévor-gg 2002 6" enidoon [Maverradikd kol/pro S0p.
« 2003 8" « « « «
« 2004 10" « « « «

« 2005 120 « « « «



INo g Heprpépeteg ot KOAUPNTEC-TPIEG EMAEYOVTOL [UE
KPLTNPLO TNV KOTATAEN TOVS OTN KATAGTOON LE TIG KAOADTEPES
eMBO0ELG TN NAKING TOVG TO 1010 YPOVIKS dLACTN O OC EENG:

Ievymuévor-gg 2002 8" emidoon IMaverradikd kol/pro S0p.
« 2003 10"  « « «
« 2004 12n « « «
« 2005 15" « « «

B: Eméyovtar kolvuPnrtés-tpieg ot omoiol o€ £va ay®VIGHO PLOVO
amd TIG AVTIOTOUYEG KATUOTACELS EMOOGEMV TMV NAKIDV TOVG,
Katatdooovtol Eog v 6" 0¢on. H didtaén avtr woyvet to ido Yo
ABMva, Osscarovikn kot [eprpépero.

Me v oAokANpmon TV XEWEPIVOV AyOVAOV (0Y®VIGTIKOV
KO TPOOYOVIGTIKAOV KAt yopldVv) Oa evioyBovv 610 TpoOypOLpLa VEOL
KOAUPNTEG-TPLEG IOV KaTéyouy £mg 3" Béom ot kaTdTadn pe Tig
KaAVTEPEG EMOOGELS TNG NALKiaG Tovg [TaveAdadikd amo 1/11/2016.
O emideypévol avtol KOAUPNTEG-TPLEG TOPAUEVOVY GTO
npdypappo £0¢ tov Avyovsto tov 2017.

Koatd v didpkeia ovtig e mep1ddon e TNV CUUUETOYN TOV
TPOCHOTIKMY TOVG TPOTOVNTMV, 01 KOAVUPNTEC-TPIEG CLUUETEYOVV GE
TPOTOVNTIKEG GUVOVTIGELS, OE ETICTNUOVIKT TopEpPao, dlaAéEels,
COUOTOUETPNOELS, HETPNON YOAUKTIKOV, BIVTEOYPAPIGEIG-KIVILOTIKTY
avVAAVOT Kot GALEG OVOTTLELOKOD TEPIEYOLEVOD OPAGTNPLOTNTES KOl
070 T€A0G EMAEYOVTOL VO GUUUETEXOVY GE TOAVUEPX KAUTIVYK
TPOETOLOGIOG.

Ot kataotdoelg pe tovg afintés-tple twv Enidektov &xet avaptnOel
o1 1otoceAida g Opoomovdiog pog (www.koe.org.gr Kolvpupnon-
Eyxdxion).

Twto AX

O I'evikog Ipappotéag

AHMHTPHY YAPAKATXANHZ


http://www.koe.org.gr/

ATTIKH

A/A  ONOMATEMNQNYMO ETOZ TENNHZHZ  ZQMATEIO
1 ZXTPOITYAH NATAAIA 2005 A.O.N.TEPA
2 KAPYKA MAPIA-EAENH 2003 A.O.MENTEA
3  MMAPMMAPOY2Hz FEQPTIO2 2003 A.Z.NHPEAZ
4 AOYKOIOYAOzZ KON2TANTINOZ-MAPIO2 2002 AE XAIAAP
5 METZIOY KONXTANTINA 2003 AE XAIAAP
6 ZYMATOYPA EYAOKIA-EYAITEAIA 2004 AE XAIAAP
7 KABBAAIA IOANNA 2004 AE XAIAAP
8 KAOYKINA AOGANAZIA 2002 AIOA.MET
9 AKATZEAIQTHZ NIKOAAO2 2004 AIOA.TET

10 AAZAPH XPIZTINA 2004 AIOA.MET
11 NAMMA IQANNA 2004 AIOA.TET
12 TZAAOYXOZ ZTYAIANOZ 2005 AIOA.MET
13 ANANIKAZ OPEZTHZ-MANQAH2 2005 AKO HA.AAM
14 ZEPOYNIAN EAEQNOPA-KQNZTANTINA 2002 AKOBB

15 TPIBA MAPIA 2003 AKOAE.MET.
16 KOPAKH ANNA 2005 AAKYONH2
17 NOYAHMENOY AMAAIA 2005 ANKYONH2
18 TIAKOYMAKH ANAZTAZIA 2002 ANOAPTYP
19 AIAZITHZ MIXAHA 2002 ANOAPTYP
20 INTZOTAQOY AOPOAITH 2002 ANOAPTYP
21 ®OYPTOYNH EAENH 2002 ANOAPTYP
22 BAAXOZ XTEDANOZ 2003 ANOAPTYP
23 HAIONOYAOY-TZIMAPATOY ANAPIANA 2003 ANOAPTYP
24 BAAXOY ANNA-AYTOYZTA 2005 ANOAPTYP
25 TIANOY MEANOMENH-MAPIA 2002 ANOT

26 AANTOY 2QTHPIA 2003 ANOT

27 TIPOBATAZ NIKOAAOZ 2003 ANOT

28 >OOMOYAH AANAH 2003 ANOT

29 AOANAZOMNOYAOQY IOYAIA 2004 ANOT

30 MYAQNAZ AITEAOZ 2004 ANOT

31 AITEAH EYANOIA 2002 AOKOAQN
32 =ENOYAHZ MNETPOZ 2002 Aono

33 AYPA ANGH 2003 Aono

34 NTAAIMH OYPANIA 2003 Aono

35 ZMYPOY EYTENIA 2004 Aono

36 KAPAGANOY OQTEINH 2005 Aono

37 BAAZIAH EAENH 2004 APIQ

38 MAPKATOZ NIKHTAZ 2002 APIQON FAYOD
39 >APAZITH XPY2ANOH 2002 AZK NTEPH
40 TEQPrOMOYAOY IQANNA 2003 AZK NTEPH
41 KAMPINH AANAH 2003 AZK NTEPH
42 MHTZAKOY XPYZOYAA 2003 AZK NTEPH

I
w

2TAMOY KQNZTANTINO2-EMMANOY 2003 AZK NTEPH



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

TZANIATKOZ AHMHTPIO2
ZTEPTIOY BAZIAIKH

TZOYMMNAZ AHMHTPIO2
ZABBIAH ANNA-MAPIA
ZKOYPTH KAEMENT
MITZAKHZ-MAXAIPAX EMMANOYHA
IQANNOY EDPAIM NANATIQTHZ
MEIMAPH NIKOAETTA-TEQPTIA
ANEZTOY XPIZTINA

METPOY FEQPTI02

MANAKOY BAZIAIKH
MAAAIOTIANNHZ MANATIQTHZ
TZIBEAEKIAH AIKATEPINH
BAZIAH XTEQANOZ
MNMOYPTZIAHZ AANIHA
MAZXAAHZ XPHXTO2
MANAAAKH MAPOYZA
KAAOTEPH ZAXAPOYAA
MEPIBOAA KQONZTANTINA
KANTAPEAAOQY EYAITEAIA
APBANITHZ EYAITEAOZ
ANOPQMEAOZ MAPIOZ
AEMONIAQY EYOYMIA
APBANITHZ KONZTANTINOZ
MOAYKOTKQNAZ MANATIQTHZ
ANIKANIQTHX ANAPEAZ
MOZXONA 2TYAIANH
NIKHTAKH XPYZAYTH
KATAMIMAZ XPYZO02TOMO2
MANIATH AIKATEPINH
MNOKAPH IZAMMNEAAA
KOZAAINOZ IOANNH2
ANATOYAHZ ZQTHPIOZ
EQPAIMOTAOY ANAZTAZIA
AAEZOMNOYAOz AHMHTPIO2-MAPIO2
MAPOYZHZ OPEXTHZ

ATTEAAKH XAPA
KOYPOYNIQTH AADNH
AIAMANTIAHZ AOANAZIO2-ZEBAZTIANO
MANNATZHZ ANTQNIOZ
KAAAITZHZ 2TEPT10Z
KOKOAAKH EYAITEAIA
BPETZOY XPIZTINA
ZTAMATAKH BAZIAIKH
KOKKINH EAENH

NAPAA MAPIANGH

2004
2005
2005
2003
2003
2004
2005
2003
2005
2003
2004
2003
2005
2002
2002
2004
2005
2002
2002
2005
2002
2004
2004
2005
2002
2002
2003
2005
2002
2005
2002
2005
2005
2003
2004
2005
2004
2003
2002
2003
2003
2004
2005
2002
2004
2002

AZK NTEPH
AZK NTEPH
AZK NTEPH
r.Z.NETPOY
r.Z.NETPOY
NOA

NOA
MZAITAA
IZHAIOYTMOA
MZMEPIZT
DAY APAOHN
AEADIMEP
AEAOMEP
EOON®
EOONO
EOON®
EOONO
HAYZ A.O.
HAYZ A.O.
HAYZ A.O.
IAZONAZ
IAZONAZ
IAZONAZ
IAZONAZ
IQNIKOZ
Konmni

Koni

Konmni

MIAQN
MIAQN
N.A.Z.ATTI
NI'2 APTEMI
NI'Z APTEMI
NHPXAA
NHPXAA
NHPXAA

NO HAIOYNO
NOBOYA
OA.METPOYMN
OA.METPOYMN
OA.METPOYMN
OA.METPOYMN
OA.METPOYMN
OAYMIN73
OAYMN73
ozon



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103

104
105
106
107
108
109
110

111

112
113
114

115
116
117

118

119
120
121
122
123

MMOYNTAAHZ ANAZTAZIOZ
XPHZTOY IQANNH2

KIMINOY OPATKIZKA

XANKIAQY AYAIA

KAPANTQNHZ AGANAZIOZ
AOYBAPA NATAAIA

AEONTZINH MAPIA-KANEAAA
AZOYKH MAAXTHPA KONXTANTINA
ZOQIKITHZ BAZIAEIOZ
IKIKOMOYAOZ 2MYPIAQN
KOYTZOYAAZ S TAMATHZ
ATOZTOAAKOZ KQONZTANTINOZ
NIKOAAIAHZ KONZTANTINOZ

MANANIKOAOMOYAOZ MANATIQTHZ

KOYTZOYAAZ BAZIAEIOZ
ZTAYPAKHZ AHMHTPIOZ
KABBAAA NEDEAH
MMIPMITA ANAZTAZIA
MANATIQTOMOYAQY MAPIA
ZYPOY ZTYAIANH

MAINTAZ AHMHTPIOZ

METPATOY AIONYZIA

TZITZONOYAOY AAEZANAPA
METPATOY ZOOIA
POYTOYAAZ ANAZTAZIOZ-OEODANHZ

NAZAPENKO ION
MEPKOYAENKOB AANIHA
AAMAZIQTH TEQPTIA

NTIMIATZA XPIZTINA EIPHNH

ZIFTANOY ZQH

TZIOPIKAZ HAIAZ
KATZINOMNOYAO2 EPMHZ
KOPPE EYTENIA

2ZAPPA AOHNA

2002
2002
2003
2003
2005
2002
2002
2003
2004
2002
2002
2003
2003

2003

2004
2004
2005
2005
2005
2004
2002

2002

2004
2005
2004

2004
2004
2003

2003

2003
2003
2004
2004
2004

ozon
ozon
ozon
ozon
ozon
OONI
MANIQNIOZ
MANIQNIOZ
MANIQNIOZ
MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO
MAO
MAO
MAO
MAO
MAOK
nrz

nrz

nrz
nrx
2.K.POH

TAOAA
TAOAA
QKEANOZ

QKEANOZ

QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
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BAKOY®DTZHX AHMHTPIOZ
KAIMAKAMH MAPOA
KIPTZOIAQY BAZINIKH-MAPIA
ANAZTAZIAAOY MAPIA

KEH AIKATEPINH-XPYZOBAAA
KEXATIA EAENH

ZAXAPIAAHZ KONZTANTINOZ
HMEPIAOY OEOAQPA-AOANAZIA
METPOMOYAQY EYTENIA

HAKOY ANNA

KOTANIAOY KON2ZTANTINA
BAZINEIAAOY KQONZTANTINA
KANAPOMNOYAOZ NIKOAAOZ
MPIMEPAKH EAENH
AEPMENTZOTAOY TEQPTIA
KAKAMOYKAZ ANTQNIOZ
MITZO0z AGANAzIOZ
MAZOYTH MAPIA ANAZTAZIA
KAPATPOYTKOY AIKATEPINH
KYPTAKHZ MAZXAAHZ
MEAKOYAHZ EYAITEAOZ
ZMIAIANH ANAZTAZIA
ANAPEAAHZ 2MTYPIAQN

ZIMOTIANNHZ 2QTHPIO2

MIXAHAIAHZ TEQPTIOZ
MANATIQTIAOY IOANNA

BIOAAPHZ KQONZTANTINOZ
MOAYXPONIAAQY BAZIAEIA-XMAPQ
TEPZIAOY AGANAZIA

MHTAOHZ NIKOAAOZ -OIAINMNOX

ZOODIANIAHZ IQANNHZ

BOTTANTZOIAOY NAPAZKEYH
AANIHA EYAITEAOZ

AITKAZ TPYOQN

PHIFINOY AOHNA
PQOMANIAHZ THAEMAXO2

2YPOY 2TYAIANH

TZAKTZIPAY OPEXTH2
KOYTOYPOYzIOY ZQH

ETOZ TENNHZHZ 2ZQMATEIO

2002
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2004

2005

2005
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2005
2005
2005
2005
2002

2004

2005
2005
2002
2002
2002
2003

2002

2003
2004
2004
2004
2004

2004

2004
2005

APH2
APH2
APH2
APH2
APH2
APH2
APH2
APH2
APH2

APH2

APH2
HPAKAHX
HPAKAHZ
HPAKAHX
HPAKAHZ
HPAKAHX
HPAKAHZ
HPAKAHX
HPAKAHZ
HPAKAHX
HPAKAHZ
HPAKAHX

KAO GEPMAI

KAO GEPMAI

KAO GEPMAI
KAO OGEPMAI
MAKEAONIK
MAKEAONIK
MAKEAONIK
OAYZ.OEZ.

MAOK

MAOK
MAOK
MAOK
MAOK
MAOK

MAOK

MAOK
MAOK



A/A
1

O 0o NO UL b W N

=
o

A/A

O 00 N O U1l A WIN B

NN R R R RRRRBR R
R O W oo NOUL dp W N O

A/A

N o b WN -

AN. 2TEPEA KAl EYBOIA
ONOMATENQNYMO

ETOZ TENNHZHZ 2ZQMATEIO

NOXAAK
NOXAAK

APETH AAMI

EYB.ILA.Z
EYB.ILA.2
NHPAAM
NPQT AAMIA
MPQT AAMIA
NPQT AAMIA
MPQT AAMIA

ETOZ FTENNHZHZ 2XZQMATEIO

KYPANAZ NIKOAAOZ 2003
KEXPIQTHX MIATIAAHZ 2005
AANIHA KONZTANTINOZ 2003
MIMOYZAAAZ TEQPTIOZ 2002
XAMAAIAH ANAZTAZIA 2005
MAPKOY AOANAZIO2 2005
FOYPIIQTH AIKATEPINH 2002
MANAYOANTH ANAZTAZIA 2002
MIXAZ MANATQTHZ 2003
KAPAXAAIOZ EYAITEAOZ 2004
MNEAOMNONNHZzOZz
ONOMATENQNYMO
ATTOYPAZ IQANNH2 2002
2KIAAOIMOYAOY OATA 2002
TZAKAAHZ TEQPTIO2 2002
XAMMAZ NANATIQTHZ 2003
XPY2OMAAAHZ MAPIOZ-MTANATIQTHZ 2004
XATMA ANAZTAZIA 2005
PATHX KQONXZTANTINOZ 2003
BAAZZHZ OPE3THZ 2003
2TAOOIOYAOY EYOYMIA 2003
THTANEA NMHNEAOMMH 2004
MHTZOMOYAOZ MNMANATIQTH2-KONXTANTI 2003
KOPOMHAAZ MEPIKAHZ 2005
OAQPONOYAOZ 2MYPIAQN 2002
AIAMANTH AGANAZIA 2003
KANABOY 00DIA 2004
KQNZTANTOMOYAOZ ANAPONIKOZ-TEQPTO2 2005
MAE2ZAX NIKOANAOZ 2005
MAPABETIAZ TEPAZIMOZ 2003
MOTAMIANOZ ANAPEAZ 2003
TATZIOY BAZIAIKH 2005

OEZZANIA
ONOMATENQNYMO
KAIKHZ MAPIOZ
MAMAIQANNOY BAZIAIKH
TZIANEPA XPIZTIANA
AEMIKEAH ATTEAIKH EIPHNH

MNOAOY®AZ MIXAHA

MAMAXTAOHZ TEQPT102
TZAMPAZH EIPHNH-ATOPITZA

NOKAMT
NOKAMT
NOKAMT
NOKAMT
NOKAMT
NOKAMT
AT.OEOAQP
APTH2
APTHX
APTH2
KOATPIMN
KOATPIMN
NEMATPQN
NEMATPQN
NEMATPQN
NEMATPQN
NEMATPQN
NOAPTOZT
NOAPTOZT
NOMATP

ETOZ TENNHZHZ 2ZQMATEIO

2002
2002
2004
2005

2005

2005
2004

A.ETPIK
A.E.TPIK
A.Z.K.OAYM
A.2Z.K.OAYM

A.Z.K.OAYM

A.2Z.K.OAYM
AKAKAPA
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16
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19
20
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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AEZKATAZ XTEPT10Z
KANAPTZIANHZ BAZIAEIOZ
MNANAZIMOZ AHMHTPIOZ
2TAMOY EAEYOEPIA

BAPAAH OQTEINH

TPYMNA ZOO®IA-EIPHNH
AHMHTPIOY IQANNHZ

KIQZIA AAEZIA

NOYKAKH AGANAZIA
MENTEKIAH ANAZTAZIA
ANAZTAZAKHZ AHMHTPIO2
BAZINOIMOYAOY BAZIAIKH
KONTOBAZ IOANNHZ
MEPIZTOYAH BAIA
XATZHEOPAIMIAOY MAPIA
FKEKAZ AAZAPOZ-MANATIQTHZ
TZAAOYXOY XAPOYAA
XATZHEDPAIMIAOY MAPINA
AIAMANTHZ TEQPTIOZ
IQANNIAH EYTYXIA

KAPAAH MATAAAHNH

NIAKOZ IQANNH2
2IOYMOYPEKHZ KQNZTANTINOZ
BAAXOY ATAGH
TPIANTADOYAAIAH MAPINA
TPIANTAOYAAIAH NAPAZKEYH
XAPIZH IOANNA
MIAKOTIANNH MAPIA
OEOAQPHZ MANATIQTHZ
2A=QNHzZ BAZINEIO2
XPYZANOIAHZ 2ABBAZ
2TAMO2 AMOZTONOZ
IQET20Z OAAMNOYPH: AHMHTPIOZ
MAKPHX AOGANAZIOZ

HNEIPOZ
ONOMATENQNYMO

MAPTAPH NIKOAETTA-KQNZTANTIN
XATZH MAPIA
ZOYNH2 KQONZTANTINOZ
MATKAAPA AMAAIA
TZIPONH MEAINA
FKOTKAKH BAZIAIKH-MAPIA
XPIZTOAOYAOQY ZTYAIANH
MHAIQNHZ APH2

2002
2002
2002
2002

2004

2004
2005
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2002
2002
2004
2004
2002
2004
2004
2004
2003
2005
2005

ETOZ TENNHZHZ
2002
2002
2003
2005
2005
2003
2003
2004

AZETPIK
AZETPIK
AZETPIK
BOAOZ 1937

BOAOZ 1937

BOAOZ 1937
BOAOz 1937
M>.BH NIKH
I2.BH NIKH
M>.BH NIKH
I2.BH NIKH
M>.BH NIKH
I2.BH NIKH
M>.BH NIKH
I2.BH NIKH
M>.BH NIKH
I2.BH NIKH
M>.BH NIKH
I2.BH NIKH
M>.BH NIKH
I2.BH NIKH
M>.BH NIKH
I2.BH NIKH
NOBA
NOBA
NOBA
NOBA
NOAAPIZ
NOAAPIZ
NOAAPIZ
NOAAPIZ
OEANAB
OEANAB
OYK BOAOY

ZQMATEIO
AZ.AANMIIQ
AZ.AAMIN.IQ
AZ.AANMIIQ
AZ.AAMIN.IQ
AZ.AANMIIQ
OA.IQAN.
MOZ.IQAN.
MOZ.I0AN.
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KENTPOAYTIKH MAKEAONIA
ONOMATENQNYMO

KAPATZIOYAAZ ZTAYPO2

OYKATAZ MIXAHA
KAPAIZKOY ANNA

MMAPMIAPOY2H: TEQPTO2
AIAMANTOMOYAQY KYPIAKH
OYKATAZ TEQPTIOZ
MMAPMMAPOY2H HAIA TEQPTIA
AMIMATZIAOY MATAAAHNH
ANAPEOIMOYAOZ OEOAQPOZ
FKOBTZIA BAZIAIKH

KAAAITZOMNOYAOZ MAPAZKEYAZ

KAAAITZOMNOYAOZ XPHZTOZ
MAMAAOIMOYAOZ NANATIQTH2
OYMIANHZ ANAZTAZIO2
MEAETIAHZ KONZTANTINOZ
TAXYAPOMIAQY AEXMOINA
NADTZIAOY AIKATEPINA
MOYPATIAHZ XPHXTOX
ZIMHTANOY ANAZTAZIA
MEXAIBANIAHZ ZABBAX

AITTA AIKATEPINH
BAZIANEIAAQY BAZIAIKH
NADAPA XPIZTINA

KAPTA MAPIA-PADAEANA
OPTITZIOY MAPIA
ATO2TOAOIMOYAOZ NIKOAAOZ
PEKAQY MAPOA

2AMAPA MAPIA
MOAYXPONAKH ©OEONIA
2|1ZKOX AMNO2TONO2
ANTQNIAAHZ ©OEOAQPOZ
TZANAKTZIAHZ ATTEAOZ
OYMIOMNOYAOZ KQONZTANTINOZ

KQONZTANTINIAHZ KONZTANTINOZ

NAZAPIAHZ OIAINNOZ-THAEMAXOZ
MAZIAHX XAPAANAMITOZ

ETOZ FTENNHZHZ 2zZQMATEIO

2002
2002
2003

2003
2004
2004
2005
2002
2002
2003

2003

2003
2003
2004
2005
2002
2003
2004
2004
2002
2004
2002
2005
2004
2002
2004
2004
2004
2005
2005
2003
2004
2005

2005

2005
2005

A.2.NHPEAZ
A.2.NHPEAZ
A.2.NHPEAZ

A.2.NHPEAZ
A.Z.NHPEAZ
A.2.NHPEAZ
A.Z.NHPEAZ
AEA.NTOA.
AEA.NTOA.
AEA.NTOA.

AEA.NTOA.

AEA.MITOA.
AEA.MTOA.
AEA.MITOA.
AEA.MTOA.
K.A.NAOYZA
K.A.NAOYZA
K.A.NAOYZA
K.A.NAOYzZA
K.E.KOZANH
K.2.2.2005
N.A.Z.HMAO
OK NAOYzA
0]0]C]

MANZEP
MANZEP
MANZEP
MANZEP
MANZEP
MANZEP
MHrAz.HMAG
MHrAz.HMAO
MHrAz.HMAG

MHrAz.HMAG

MHrAz.HMAG
MHrAz.HMAO
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AN.MAKEAONIA KAl OPAKH

ONOMATENQNYMO
KOYMOYNAOYPOZ MAPIO2
KQNZTANTINIAOY OQTEINH
BAZIAEIAAOY EYOPOZYNH
KAAOYAHZ TEQPTIOZ
MAYPOTTANNHZ XPYZOBAAANTH2
MMAKAAHZ AHMHTPIOZ
BAZIAEIOY HAIAZ
KIOPZABBAZ MIATIAAHZ
KIOZZEZ KONZTANTINOZ
MIMOYAAKIAQY KAAAIOMH-AANAH
KOYMMNATH Z00IA
MIXAHAIAHZ BAZIAEIOZ
TOMXANAAHZ MIXAHA
MAMAAOINOYAOZ AOGANAZIO2
MANTAZIAOY KQNZTANTINA
KAPAXABBAZ >MYPIAQN MANATIQTHZ

ZOYMIOYAOIAOY AHMHTPIOZ

AYPOIMOYAQY EAENH
KQNZTANTINIAHZ NIKOAAO2
BOATEZOX EYZTPATIOX
KOYITKOYAOZ ANAZTAZIOZ
AHMHTPIAAQY ZOOIA
AIAMANTAKHZ AMOZTOAO2
2TAZINOMNOYAOX EMMANOYHA
ANEZAKHZ TEQPTIOZ
APXONTIAOY OATA PAOAHAIA
MANTEAIAHZ AHMHTPIOZ
2TOYPA OATA AHMHTPA
MAKPOBAZIAEIOY AIKATEPINH
KAPKAAIANIAHZ BYPQON

KPHTH
ONOMATENQNYMO
OIANIKAZ MAPINOZ
MNAZIMAAAKHZ AAEZANAPOZ
MAOYPTA IOANNA
MEPAKHZ EMMANOYHA
METPAKHZ NIKOAAOZ
KONZTANTOYAAKHZ AAEZIO2
TZATKAPAKHZ NIKOAAOZ
XPIZTOOAKAKH KAAAIOMH

ETOZ TENNHZHZ
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2003
2005

2002

2003
2005
2003
2003
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005

ETOZ TENNHZHZ
2002
2003
2004
2004
2005
2002
2003
2004

2QMATEIO
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
KOAPAM
NHPEAZ OPE
NOAAE=
NOAAE=

NOKABAA

NOKABAA
NOKABAA
0.0.0.ANE=
0.0.0.ANE=
0.0.0.ANE=
0.0.0.ANE=
0.0.0.ANE=
0.0.0.ANE=
0.0.0.ANE=
0.0.0.ANE=
0.0.0.ANE=
OOAK
OOAK

ZQMATEIO
APTHPAK
APTHPAK
APTHPAK
APTHPAK
APTHPAK
AEA®D.HPAK.
AEAD.HPAK.
AEA®D.HPAK.



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

A/A

MMAAAMOYTZzOz2 NIKOAAO2
PINAKH >TYAIANH

KQZITAKHZ NMANATIQTHZ
MOAAKHZ METPOZ

Z0YAA MIPAAMITA

AHMOYAIOZ AGANAZIOZ
APOYMMAKH EYATTEAIA

KAXPHZ AAEZANAPOZ
NTAOYNTAKH ANNA

MEPAKH ®ANH-KYPIAKH
AEAHOTAANH AZTEPIA STYAIANH
ATNO2TOAAKHZ NIKOAAO2
KOYTPAKHZ NIKOAAO2
TOYBAEAIOZ ITNATIO2-NMANATIQTH:
FKOrkOzH AANAH

MIXAHAEAAH ANAPIANA

AITAIO
ONOMATENQNYMO

1 ANATKQNAZ 2TAMATIO2
2 TOAAPA EAENH

2002
2003
2005
2005
2005
2002
2002
2003
2003
2004
2005
2003
2003
2003
2005
2005

EIOH
NOPEGYM
NOPEGYM
NOPEGYM
NOPEGYM
NOXAN
NOXAN
NOXAN
NOXAN
NOXAN
NOXAN
QPIONAZ
QPIQNAZ
QPIONAZ
QPIQNAZ
QPIONAZ

ETOZ FTENNHZHZ 2XQMATEIO

2005
2005

NOXIOY
NOXIOY



